
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 8° SETTORE

CHE con determina n. 374 del 26/07/2021 è stata impegnata la somma occorrente di € 39.991,60
IVA inclusa, al cap. 3900 cod 09.02-2.02.01.09.999 alla voce “Reimpiego fondi a destinazione
vincolata proventi Concessioni Edilizie” Impegno n. 483 del 03/08/2021;
CHE con determina del Responsabile del Servizio n°. 103 Reg. Gen 602 del 12/11/2021 furono
affidati i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria all’impianto di pubblica illuminazione alla
ditta Carnemolla Antonino;
CONSIDERATO che a seguito di contabilizzazione dei lavori eseguiti a tutto il 31/07/2022, è stato
accertato che la ditta affidataria ha eseguito lavori di manutenzione per complessivi € 8.045,12 IVA
compresa;
VISTA la fattura a saldo n° 7 del 11/10/2022 pervenuta al comune in data 11/10/2022 al protocollo
22150 di € 8.045,12 IVA compresa;
VISTO il certificato di pagamento n°3;
VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva rilasciato in data 05/09/2022;
Accertata la regolarità ed il rispetto dell’impegno, nonché il corretto espletamento dei lavori
eseguiti.

DISPONE
Per quanto sopra considerato che si intende integralmente riportato.
1) Di liquidare a saldo dei lavori eseguiti, a tutto il 31/07/2022 per il ”SERVIZIO DI
MANUTANZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELL’IMPIANTO DI PUBBLICA
ILLUMINAZIONE” la somma complessiva di € 8.045,12 relativa alla fattura n°. 7 del
11/10/2022 prot. 12264 del 11/10/2022, di € 8.045,12 IVA inclusa nel modo seguente;
quanto ad € 6.594,36 alla ditta Carnemolla Antonino con sede legale a Rosolini in via Turriaco
n. 23 P. Iva 00259740892, accreditando la somma tramite bonifico nel c/c bancario IBAN IT
26S0871384770000000404269 come indicato in calce alle fatture;
quanto ad € 1.450,76 da versare direttamente all’erario ai sensi dell’art. 17-ter DPR 633/1972 e
seconde le modalità di cui all’art, 1 c 629, lett. b della L.n.190/2014, attuata attraverso il D.M.
del 23/01/2015 e 20/02/2015;

2) la somma complessiva di € 8045,12 verrà prelevata al Cap. 3900/0 cod. 09.02-2.02.01.09.999 a
voce “reimpiego fondi a destinazione vincolata proventi concessioni edilizie”, giusto impegno
assunto con determina n 374 del 26/07/2021.

OGGETTO:LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA
ALL'IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE
LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA CARNEMOLLA ANTONINO -
CIG Z3C33D4780

8° SETTORE n. 203 del 05-12-2022 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 8° SETTORE
LL.PP. - Manutenzione

N. 203  DEL  05-12-2022

REG. GEN. N. 660



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 8° Settore

SPERANZA SALVATORE SPERANZA SALVATORE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

8° SETTORE n. 203 del 05-12-2022 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


